
 

 

  

 

Consip S.p.A. a socio unico 
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it 
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003  
Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407 

 

AVVISO DI ANNULLAMENTO 

 

Con riferimento alla “Gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 d.lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’acquisizione 

dei servizi di gestione, manutenzione e supporto delle Infrastrutture condivise SPC per AGID - ID 2477” di 

cui al Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. serie n. S 113 del 14/06/2022 e sulla G.U.R.I. n. 70 del 

17/06/2022 si comunica che, a causa di un’errata definizione dell’importo di base d’asta in relazione alle 

effettive esigenze dell’Amministrazione, la Consip ne ha disposto l’annullamento in autotutela ex art. 21 

nonies della legge 241/1990. 

 

 

 

L’Amministratore Delegato 

  (Ing. Cristiano Cannarsa) 

 

          ______________________________ 

 

http://www.consip.it/

		2022-06-17T14:43:42+0200
	Cristiano Cannarsa




